9 Hier. 8, 15 18 O Par. 17, 8—7 25 ib. 17, 8—12
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el Arabes adferchant illi arieles ouwiwm septem wmilia sgptin-
gentos, et erat losafal ambulans magnificatus usque in altum.
"quid tu tale facis? nempe misisti per omne regnum tuum,
ut cuncti mandata dei despueremus susciperemusque prae-
s ceptum tuum, quod temptaret inpugnare domini praeceptum.
Tosaphat misit principes uirtutis regni sui, misit consiliarios
suos, misit leuitas ac domini sacerdotes, obsecrans, ut cuncti
cultores domini fuissent in regno suo, ut omnes unianimes
deo tantum semet praeberent famulos; mittit etiam librum
10 sacrae legis per gloriosnm Moysen traditum, ut nihil extra
fecissent quam quae fieri mandasset deus. tu non solum
legem domini inueniris inpugnasse, quae praecepit innocentem
et iustum non necandum, sed et ipsum dereliquisse deum,
siquidem non sis apostolicam tenens fidem, sed Arrii perfidiam.
15 ille populum errantem ab idolis conuertit ad deum, tu populum
deo dicatum conatus es facere apostatam, quod es tu, hec
est sacrilegus.
XXIII. Persecutus es atque persequeris Athanasium, eius
. sitiens cruorem. sed uide quid spiritus sanctus dicat in nono
s0 psalmo, in quo tu mihi specialiter descriptus esse uideris:
dixit in corde suo: non mouchor a saeculo in saeculum Sine
malo. cuius os maledictione plenum est et amaritudine et dolo,
sub lingua eius labor et dolor. sedet in insidiis cum diuitibus
i occullis, ut inlerficial innocentem. oculs eius in pauperem
5 respiciunt. insidiatur in absconso sicul leo in spelunca sua.
nsidiatur ul rapiat pauperem, rapere pauperem, donec ad-
ducat eum in conuersatione sua. in laqueo suo humiliawit
eum, inclinauit se et cadet, dum dominatur pauperum. dizit
in corde suo: oblitus est deus, amertit faciem suam, ne uideat
80 usgue in finem, an gi in hac perseueraueris nequitia, non
erit dici dignum de te: auertit faciem suam, ne wideat usque
n finem? tanta sunt funera tua, Constanti, ut, cum dicitur

21 Ps. 9, 27—32 (10, 6—11)
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in psalmo decimo ex persona populi nostri: in domino con-
fido, quomodo dicelis animae meae, transmigra in montem
sicut passer? quoniam ecce peccalores intenderunt arcum,
parauerunt sagittas suas in pharelra, ut sagittent in obscuro
rectos corde, tu mihi deseriptus esse cum scelerum tuorum s
participibus uidearis. cognoscimus etenim uos Arrianos esse
temporis nostri antichristos. aut si non is es, qui merearis
numerari inter antichristos, aestima, dei unici filii negator.
dicit sanctus spiritas per prophetam: dominus in templo sancto
suo, dominus in caelo sedes eius. oculi ewus in pauperem respi-
ciunt, et palpebrae eius interrogant filios hominum. dominus
interrogat iustum et impium, qui autem diligit iniquitatem
odit animam suam. et tu statuisti eum puniendum, quem nec
ipse cognoueris reum, nisi tantum in eo, quod tuae blasphemiae
restiterit, factum apud te mortis reum. audi dicere dei spiri- ©
tum: qui autem diligit iniquitatem odit animam suam, et
cogis iniquitatem amare quam iustitiam. si non est iniustum
damnare inauditum accusantibus uobis haereticis catholicum
conuince. ego etenim cum adhuc scriptum inuenio: pluet
super peccatores lagueos, ignis et sulphur et spiritus procellarum »
pars calicis eorum, quoniam iustus dominus et iustitiam dailexit,
aequitatem widit wultus eius, te atque omnes tecum facientes
in hac parte esse cognosco. ueniet utique super uos ignis et
sulphur et spiritus procellarum, nisi conuersi fueritis ad deum,
quia sit pars calicis uestri negatorum unici filii dei, eius»
diuinae maiestatis dicatorum persecutoribus, qui cum sciatis
deum iustum iustitiam diligere, amare aequitatem, uos censu-
eritis damnare innocentem, persequi domini fidelissimum sacer-
dotem. diligite, inquit, dominum, in psalmo XXX spiritus
sanctus, omnes sancti etus, quoniam ueritatem requirit doms- »
nus, et retribuet facientibus abundanter superbiam. et tu nos